

AM-Rack ApS
Gl. Silkeborgvej 33, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 52 49 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Kurt Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM-Rack ApS
Gl. Silkeborgvej 33
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 52 49 82
Stiftet: 23. juni 2006
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Kurt Mogensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af skabe til virksomheder i El- og IT-industrien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.095.644 kr. mod 3.570.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.144 kr. mod 530.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.095.644 | 3.570.539 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.635.691 | -2.870.410 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.360 | -5.460 |
| Driftsresultat | 450.593 | 694.669 |
| Andre finansielle indtægter | 4.699 | 2.500 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -9.384 | -16.850 |
| Resultat før skat | 445.908 | 680.319 |
| 3 Skat af årets resultat | -99.764 | -150.136 |
| Årets resultat | 346.144 | 530.183 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 346.144 | 530.183 |
| Disponeret i alt | 346.144 | 530.183 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 78.780 | 88.140 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>78.780</u> | <u>88.140</u> |
| 5 Deposita | 57.000 | 57.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>57.000</u> | <u>57.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>135.780</u> | <u>145.140</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.334.730 | 1.298.455 |
| Andre tilgodehavender | 23.994 | 93.031 |
| Periodeafgrænsningsposter | 65.577 | 67.502 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.424.301</u> | <u>1.458.988</u> |
| Likvide beholdninger | <u>742.584</u> | <u>737.199</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.166.885</u> | <u>2.196.187</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.302.665</u> | <u>2.341.327</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 346.144 | 530.183 |
| Egenkapital i alt | 471.144 | 655.183 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 18.100 | 14.300 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 18.100 | 14.300 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 331.552 | 401.894 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 140.956 | 73.796 |
| Selskabsskat | 95.964 | 147.136 |
| Anden gæld | 1.244.949 | 1.049.018 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.813.421 | 1.671.844 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.813.421 | 1.671.844 |
| Passiver i alt | 2.302.665 | 2.341.327 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 530.183 | 655.183 |
| Udloddet udbytte | 0 | -530.183 | -530.183 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 346.144 | 346.144 |
| | 125.000 | 346.144 | 471.144 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.722.890 | 2.418.735 |
| Pensioner | 859.708 | 395.306 |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.093 | 56.369 |
| | 3.635.691 | 2.870.410 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 6 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.665 | 5.997 |
| Andre finansielle omkostninger | 7.719 | 10.853 |
| | 9.384 | 16.850 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 95.964 | 147.136 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.800 | 3.000 |
| | 99.764 | 150.136 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 93.600 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 93.600 |
| Kostpris 31. december 2022 | 93.600 | 93.600 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -5.460 | 0 |
| Årets afskrivninger | -9.360 | -5.460 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -14.820 | -5.460 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 78.780 | 88.140 |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 57.000 | 57.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 57.000 | 57.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 57.000 | 57.000 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med tilknyttet virksomhed, hvor der ikke er risiko for opsigelse, med en årlig forpligtelse på 228 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Mogensen Holding ApS, CVR-nr. 25 82 09 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.